2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13. 12.2013

                             г. Дивногорск
№_257_п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Дивногорска от 12.11.2010 № 872п «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений на 2011-2013 г.г.» (в ред. от 12.01.2012 № 01п, 06.12.2012 № 240п, 05.09.2013 № 172п, 08.10.2013 № 202п)

В связи с изменением финансирования, в соответствии с постановлением администрации города от 16.07.2010 № 744п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ, Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», руководствуясь статьями 43, 53 Устава муниципального образования город Дивногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 12.11.2010 № 872п  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений на 2011-2013 г.г.» (в ред.  от 12.01.2012 № 01п, 06.12.2012 № 240п, 05.09.2013 № 172п, 08.10.2013 № 202п) следующие изменения и дополнения:

1.1. В разделе 5. «Мероприятия и ресурсное обеспечение программы» подпункт 2.4. изложить в новой редакции:
	№
	Наименование мероприятий
	Сроки

испол

нения
	Ожидаемый

результат от реализа

циипрогра

ммныхме

роприятий
	Социально-

экономические

показатели

эффективности

реализации программных мероприятий или программы

	Распорядитель

бюджетных средств,

муниципальные

учреждения
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)

	2011
	2012
	2013

	краевой

бюджет

	местный

бюджет

	краевой

бюджет

	местный

бюджет

	краевой

бюджет

	местный

бюджет

	2.4.
	Выполнение работ по капитальному ремонту МБДОУ

 д/с № 4
	2013
	Здание детского сада  соответствует САНиПин, СНиП. Дополнительно создано 15 мест
	Реализация принципа доступности дошкольного образования всем категориям граждан
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4, III категория

	2077,221
	207,723

1.2. Раздел 5. «Мероприятия и ресурсное обеспечение программы» дополнить подпунктами 2.8.-2.9. следующего содержания:
	№
	Наименование мероприятий
	Сроки

испол

нения
	Ожидаемый

результат от реализа

циипрогра

ммныхме

роприятий
	Социально-

экономические

показатели

эффективности

реализации программных мероприятий или программы
	Распорядитель

бюджетных средств,

муниципальные

учреждения
	Объемы финансирования по годам (руб.)

	2011
	2012
	2013

	краевой

бюджет

	местный

бюджет

	краевой

бюджет

	местный

бюджет

	краевой

бюджет

	местный

бюджет

	2.8.
	приобретение оборудования, мебели для МБДОУ

д/с № 4

	2013
	Здание детского сада  соответствует САНиПин, СНиП. Дополнительно создано 15 мест
	Реализация принципа доступности дошкольного образования всем категориям граждан.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4, III категория

	618,777
	61,886

	2.9.
	оборудование детской, спортивной площадки для МБДОУ

д/с № 4
	2013
	Здание детского сада  соответствует САНиПин, СНиП. Дополнительно создано 15 мест
	Реализация принципа доступности дошкольного образования всем категориям граждан.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4, III категория

	301,902
	30,191

2.  Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2013.
4.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.
Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                  М.Г. Кузнецова